
 
WÖCHENTLICHE SPRECHSTUNDEN LEHRPERSONEN - ORE UDIENZA 

INSEGNANTI - ËURES UDIENZA DI NSENIANC 

 
LBS – SCUOLA PROFESSIONALE – SCOLA PRUFESCIUNELA 

 

Schuljahr – anno scolastico - ann de scola 2023/24 
 
 
Anmeldung durch das digitale Register oder per E-mail (an die Lehrperson) mindestens zwei Tage vor dem 
gewünschten Termin. 
Prenotazione tramite il registro elettronico o tramite e-mail (comunicazione all’insegnante) almeno due 
giorni prima dell’appuntamento.  
Se nuté su tres l register digitel o e-mail (comunicazion al nseniant) almanco doi dis dant per l’ëures de 
udienza ndividueles. 

 
 

Lehrperson – Insegnante - 
nseniant 

Sprechstunde - 
udienza 

Uhrzeit - 
orario - orar 

Email 

DELAGO MARKUS Mi – mer – mi 10:55 – 11:40 Markus-Otto.Delago@schule.suedtirol.it 

ENGL RAFAEL Fr – ven- vën 08:30 – 09:15 Rafael.Engl@schule.suedtirol.it 

HASELRIEDER MARIA Mo – lun – lun 10:30 – 11:20 Maria.Haselrieder@schule.suedtirol.it 

LANTSCHNER SILVIA Fr – ven- vën 09:15 – 10:00 Silvia.Lantschner@schule.suedtirol.it 

MATTEONI ROBERTA Do – gio - ju 10:30 – 11:20 Roberta.Matteoni@scuola.alto-adige.it 

MALFERTHEINER RUTH Fr – ven- vën 09:15 – 10:00 Ruth.Malfertheiner@schule.suedtirol.it 

MORODER RENATE Mo – lun – lun 08:35 – 09:25 Renate.Moroder@scuola.alto-adige.it 

MUSSNER KATIA Mo – lun – lun 09:25 – 10:15 Katia.Mussner@schule.suedtirol.it 

OBLETTER HEIDI ADELAIDE Fr – ven- vën 09:15 – 10:00 Adelaide-Maria-Elisabetta.Obletter@schule.suedtirol.it 

PERATHONER ULRICA Mi – mer – mi 10:10 – 10:55 Ulrica.Perathoner@schule.suedtirol.it 

PICCOLRUAZ GRETE Mi – mer – mi 10:10 – 10:55 Grete.Piccolruaz@schule.suedtirol.it 

PICCOLRUAZ SIMON Do – gio - ju 09:25 – 10:15 Simon.Piccolruaz@schule.suedtirol.it 

RIER LARA Fr – ven- vën 10:10 – 10:55 Lara.Rier@schule.suedtirol.it 

SENONER PATRICK Mi – mer – mi 10:55 – 11:40 Patrick.Senoner@schule.suedtirol.it 

SENONER ROLAND Fr – ven- vën 10:55 – 11:40 Roland.Senoner@scuola.alto-adige.it 

STUFLESSER VALERIA Do – gio - ju 09:25 – 10:15 Valeria.Stuflesser@scuola.alto-adige.it 

 

mailto:Renate.Moroder@scuola.alto-adige.it

